
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/326/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji nowych stacji pomiaru zanieczyszczeń powietrza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie umieszczenia stacji pomiaru 

zanieczyszczenia powietrza w miejscach, gdzie pojawiają się duże zgromadzenia osób tzn. na 

Kazimierzu lub w okolicach Rynku Głównego bądź Małego Rynku. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Pomimo rosnącej i doskonalonej sieci stacji pomiarowych nadal nie posiadamy wiedzy o stanie 

powietrza atmosferycznego w miejscach, gdzie regularnie pojawiają się duże skupiska osób, 

a co za tym idzie - przenośnych i przewoźnych punktów „małej gastronomii” wyposażonych 

w rożna, wędzarnie, grille i inne urządzenia opalane głównie węglem drzewnym. Emisja spalin 

z tego typu palenisk jest – co widać naocznie – nie mniejsza niż z kominów palenisk 

węglowych, z tą różnicą, że ta pierwsza jest na wysokości głowy dorosłego człowieka, a ta 

druga – na poziomie kilkunastu metrów. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   



 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/326/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji nowych stacji pomiaru zanieczyszczeń powietrza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie umieszczenia stacji pomiaru 

zanieczyszczenia powietrza w miejscach, gdzie pojawiają się duże zgromadzenia osób tzn. na 

Kazimierzu lub w okolicach Rynku Głównego bądź Małego Rynku. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Pomimo rosnącej i doskonalonej sieci stacji pomiarowych nadal nie posiadamy wiedzy o stanie 

powietrza atmosferycznego w miejscach, gdzie regularnie pojawiają się duże skupiska osób, 

a co za tym idzie - przenośnych i przewoźnych punktów „małej gastronomii” wyposażonych 

w rożna, wędzarnie, grille i inne urządzenia opalane głównie węglem drzewnym. Emisja spalin 

z tego typu palenisk jest – co widać naocznie – nie mniejsza niż z kominów palenisk 

węglowych, z tą różnicą, że ta pierwsza jest na wysokości głowy dorosłego człowieka, a ta 

druga – na poziomie kilkunastu metrów. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


